NORO

Detaljeret information

Varekoder

NOBB
RSK
EAN

Lagervare

Standarder og klassificeringer

ETIM
EN-standard
Omfattet af CE

Produktmal og -vaegt
Badedybde (mm)
Hgjde (mm)

Hojde maks. (mm)
Hgjde min. (mm):
Kardybde (mm):
Leengde (mm):
Bredde (mm)
Bredde maks. (mm)
Bredde min. (mm)
Nettovaegt (kg)
Vandvolumen (l)

Venstre-/hgjrestillet
udferelse

51588263
7335705
7340032401974
Ja

EC011609
EN14516
Ja

500
630
650
630
500
1575
830
830
700
44
290

Venstre

BADEKAR GRAND VENSTRE
160X83/70

Art nr: 0197

Materiale og overfladebehandling
Primaert materiale
Overfladefinish

Farve

Udstyr
Bundventil
Aflgbsrar

Emballagemal og -vaegt
Emballagens hgjde (m)
Emballagens bredde (m)
Emballagens leengde (m)
Bruttovaegt (kg)

Gvrigt

Udfarelse

Stabilt og moderne bad med god plads til badekar og bruseveeg.
Badekarret er lavet i sanitetsakryl og leveres med forkromet
bundventil, aflebsrer og justerbare fadder.

Akryl
Blank
Hvid

Ja
Ja

0,650
0,900
1,750
45,000

Venstre



Vedligeholdelsesvejledning

Renger karret efter hvert bad for den bedste holdbarhed. Ter vanddraber af med en blad klud for at undga kalkaflejringer.

Lees mere pa noro.dk


https://www.noro.dk/restsalg-badevaerelse/badekar/badekar-grand-venstre-160x83-70

